Modell:

DSe 648 (60Hz, 220V)

Best.-Nr.: 72021000626

Pos. Best.-Nr. Benennung

10 31902024009 Motorgehause

20 30712067017 Burstenhalter

40 43041001994 Linsenschraube M3,5X10
50 30711067004 Kohlebirste

60 43003029048 Flachkopfschraube
70 51213001229 Stator 50Hz220V
90 43001004042 Sechskantschraube
100 31428010005 Luftleitring

120 30701073005 Schalter

130 31413090003 Kabeltille

140 30707133016 Kabel mit Stecker
150 32431021007 Kabelklemmstlck
160 43041011993 Linsenschraube
170 30722057002 Kondensator

180 43003013991 Flachkopfschraube
190 32428052009 Deckel

200 43066003996 Senkschraube

210 43041013047 Linsenschraube
220 30762134001 Drehzahlsteller
230 30904038006 Blattfeder

250 53213004226 Anker 50Hz220V
360 31506173003 Zwischenlager
370 31508125008 Getriebegehause
377 31508125017 Getriebegehause

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
99,09 €
5,40€
0,57 €
391¢€
0,57 €
84,83 €
1,38 €
3,79€
21,90 €
195 €
7,82 €
0,57 €
0,57 €
7,70 €
0,57 €
20,46 €
1,84 €

0,57 €

1,38 €
145,30 €
31,04 €
105,41 €

429,34 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

117,92 €
6,43 €
0,68 €
4,65 €
0,68 €
100,95 €
1,64 €
4,51 €
26,06 €
2,32 €
9,31¢€
0,68 €
0,68 €
9,16 €
0,68 €
24,35 €
2,19€

0,68 €

1,64 €
172,91 €
36,94 €
125,44 €

510,91 €
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DSe 648 (60Hz, 220V)

r.: 72021000626

Best.-Nr.

31508125023

33401064008

41701218024

30501223007

42639005000

41701213011

33613067001

32618032006

33713046008

40221033003

33811033008

42616036004

33811010004

33657033008

41701001010

30217194012

30109058007

30604039003

40238007005

30216079008

30901001003

43010015064

43035091053

43035092056

Benennung
Getriebegehause
Welle
Rillenkugellager
Hilse

Dichtring
Rillenkugellager
Zahnrad
Gewindering
Zahnrad
Passfeder
Zahnrad
Sicherungsring
Zahnrad
Zahnrad
Rillenkugellager
Bolzen
Schaltschieber
Filzring
Spannhilse
Bolzen

Spiralfeder

Gewindestift M6X6
Zylinderschraube

Zylinderschraube

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
452,56 €
31,61€
4,37 €
2,76 €
1,61€
4,37 €
29,54 €
8,05 €
53,45 €
0,92 €
73,80 €
0,57 €
53,34 €
20,35 €
345€
48,74 €
7,82 €
0,57 €
0,57 €
2,53 €
0,57 €
0,57 €
1,49 €

529€

Preis
(inkl.
MwsSt)?

538,55 €
37,62 €
5,20 €
3,28 €
192 €
5,20 €
35,15 €
9,58 €
63,61 €
1,09 €
87,82 €
0,68 €
63,47 €
24,22 €
4,11 €
58,00 €
9,31¢€
0,68 €
0,68 €
3,01€
0,68 €
0,68 €
1,77 €

6,30 €
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Status

*ok



Modell: DSe 648 (60Hz, 220V) P

Best.-Nr.: 72021000626 Nl
Preis Preis
(zzgl. (inkl.
Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! MwsSt)? Status
720 42443004057 Sicherungsscheibe M5 4 0,57 € 0,68 € *
730 32612060009 Dichtring 1 5,52 € 6,57 € *
740 41701207096 Rillenkugellager 1 9,43 € 11,22 € *
750 41701204131 Rillenkugellager 1 4,37 € 520€ *
800 63204025003 Schnellspann-Bohrfutter 1 111,30 € 132,45 € *
5000 32119032002 Seitlicher Handgriff 1 7,90 € 9,40 € *
6000 32132007011 Schmiermittel-Dose 0,850 kg 1 ok
9020 34130054061 Sicherheitshinweis 1 1,15€ 1,37 € *

Preisstand: 23.05.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fur die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.
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* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN flir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.
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